Página: 1
ESTANTE DE APOYO DOBLE DE ACERO INOXIDABLE L1600XP350XH700 MM - LÍNEA
BASIC
SKU: PFERAD16354
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
ESTANTE DE APOYO DOBLE DE ACERO INOXIDABLE - L1600XP350XH700 MM
El estante de apoyo tiene una robusta estructura de acero inoxidable - AISI 430 con acabado
Scotch Brite.
El estante puede fijarse a una mesa gracias a los agujeros de fijación presentes.
Página: 2
El espacio debajo del primer estante es de 314 mm, mientras que entre el primer y el segundo
estante es de 310 mm.
Nuestro acero está certificado MOCA para uso alimentario.
EQUIPAMIENTO DE SERIE
Placas de fijación.
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO
El estante de apoyo necesita una limpieza constante para asegurar su durabilidad a lo largo del
tiempo.
No utilizar productos ácidos ni agresivos para limpiar el acero.
Para cualquier información sobre el estante de apoyo doble, el personal de ProjectFood está a tu
disposición.
DATOS TECNICOS
Peso 16 kg
Dimensiones 170 × 40 × 15 cm
Tipología de acero Acero inoxidable AISI 430
Número de estantes N°2 estantes
Profundidad 350 mm
Longitud estante 1600 mm
Altura estante 700 mm